

Madsen Holding, Pårup ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 34 60 11 86

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3/7.25



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsen Holding, Pårup ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 34 60 11 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Ikast-Bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.024.429, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 23.354.636.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -12.358 | -10.967 |
| Resultat før finansielle poster | | -12.358 | -10.967 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.049.226 | 1.680.798 |
| Finansielle indtægter | 2 | 29.062 | 21.678 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -47.664 | -31.010 |
| Resultat før skat | | 1.018.266 | 1.660.499 |
| Skat af årets resultat | 4 | 6.163 | 2.752 |
| Årets resultat | | 1.024.429 | 1.663.251 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.727 | 110.909 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.158.825 | 1.680.798 |
| Overført resultat | | -257.123 | -128.456 |
| | | 1.024.429 | 1.663.251 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 23.078.072 | 22.028.846 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>23.078.072</u> | <u>22.028.846</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>23.078.072</u> | <u>22.028.846</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 981.467 | 849.754 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 300.300 | 460.005 |
| Tilgodehavender | | <u>1.281.767</u> | <u>1.309.759</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>444.437</u> | <u>20.169</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.726.204</u> | <u>1.329.928</u> |
| Aktiver i alt | | <u>24.804.276</u> | <u>23.358.774</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 15.431.228 | 14.272.403 |
| Overført resultat | | 7.675.681 | 7.932.804 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.727 | 110.909 |
| Egenkapital | | <u>23.354.636</u> | <u>22.441.116</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.372.604 | 724.080 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | 8.440 | 8.440 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>1.381.044</u> | <u>732.520</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.500 | 7.900 |
| Selskabsskat | | 60.096 | 177.233 |
| Anden gæld | | 0 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>68.596</u> | <u>185.138</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.449.640</u> | <u>917.658</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>24.804.276</u> | <u>23.358.774</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---|---|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 14.272.403 | 7.932.804 | 110.909 | 22.441.116 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.909 | -110.909 |
| Årets resultat | 0 | 1.158.825 | -257.123 | 122.727 | 1.024.429 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | 15.431.228 | 7.675.681 | 122.727 | 23.354.636 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.850 | 21.678 |
| Andre finansielle indtægter | <u>3.212</u> | <u>0</u> |
| | <u>29.062</u> | <u>21.678</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 44.964 | 22.909 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.700</u> | <u>8.101</u> |
| | <u>47.664</u> | <u>31.010</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -6.204 | -2.772 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>41</u> | <u>20</u> |
| | <u>-6.163</u> | <u>-2.752</u> |
| 5 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere. | | |